
   

 

Obec Vranovice 
Školní 1, 691 25 Vranovice 
 

 
   

Oznámení o zveřejnění 
návrhu Rozpočtu  

obce Vranovice na rok 2024  
 
 
V souladu s ustanovením § 11 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, je návrh Rozpočtu obce Vranovice na rok 2024 
zveřejněn ve dnech 27. 11. 2023 až do 13. 12. 2023 na fyzické úřední desce umístěné na 
budově Obecního úřadu Vranovice a na webových stránkách obce (www.vranovice.eu). V 
listinné podobě je návrh rozpočtu k nahlédnutí v úředních hodinách Obecního úřadu 
Vranovice, v kanceláři starostky. 

Připomínky k návrhu Rozpočtu obce Vranovice na rok 2024 lze uplatnit buďto písemně 
podáním doručeným a zaevidovaným na podatelně Obecního úřadu Vranovice, Školní 1, 
691 25 Vranovice, nebo prostřednictvím elektronické komunikace na mailovou adresu: 
starostka@vranovice.eu, a to nejpozději do 8. 12. 2023, popř. ústně při projednávání na       
7. veřejném zasedání Zastupitelstva obce Vranovice, které se uskuteční v úterý 
12. 12. 2023 v čase od 18:00 hodin v prostorách zasedací místnosti OÚ. 

Návrh Rozpočtu obce Vranovice na rok 2024 byl dne 21. 11. 2023 projednán na 23. schůzi 
Rady obce Vranovice, s doporučením návrh Rozpočtu obce Vranovice na rok 2024 schválit 
Zastupitelstvem obce Vranovice.  

  
 

 
 

                                                                                                Bc. Šárka Novotná                                                                                              
                                                                                           starostka obce Vranovice 
                                                                                                                                   

Příloha: 
 
Návrh rozpočtu obce Vranovice na rok 2024 - příjmy 
Návrh rozpočtu obce Vranovice na rok 2024 - výdaje 
Komentář k návrh rozpočtu obce na rok 2024 
 
 

 

Vyvěšeno: 27. 11. 2023 
 

Sňato:  


